OTYET O BBIIIOJIHEHHUH

MVYHHWLMITAJIBHOI'O 3AJJAHUS Ne 29-01/2024
Ha 2024 roz v Ha ruTaHoBkI nepuox 2025 u 2026 roxos

ot "10" anpens 2024r.

Hpunoxenue Ne 2

OKa3aHMe MyHUIUNATBHBIX YCIyT (BBINIONHEHHE PaboT) B
OTHOLUECHHH MYHHLMNIANBHBIX YIPEKISHUH MyHUUIATEHOTO
00pa3oBanus ropofckoii okpyr Snra Pecry6nyku Kpsiv u

(1HAHCOBOTO O0ECTIEYEH s €r0 BHINOIHEHHS

Jlara

Kon no ceogHOMY
HanmeroraHue MyHHIMIIATBHOTO yUpeskAeHHUs (000COBICHHOrO MOApa3ieTeHHs) peectpy
MyHuurmnansHoe GropxerHoe 06imeobpasosarenbHoe yupexaeHue «SInTunckas cpegusis mKoia Ne 11» MyHHUHNATBEHOTO o0pa3oBaHMsI TOPOACKOIi ITo OKBO]{
Bun nesrensHOCTH MyHHIMIIATBHOTO YUPEKICHHs (060COBIEHHOTrONOapa3AeIeHus) ITo OKBOJ
obpazoBaHue obiee cpentee Tlo OKB3/I
obpazoBaHue 001ee OCHOBHOE To OKB3[1

obpa3oBanue 00uIee HauaIbLHOE

JOIOJHUTECIBHOE O@Umwowmmﬂo neren u B3POCIJIBIX

:G?SOMSJEOOHT CXXCKBapTaJIBHO

(YKa3BIBACTCA BHA ACATCILHOCTH MYHHLMITATLHOTO Y4PEXKACHHS H3 6230BOTO (OTPaCieBoro) TIEPEYHs)

(YK23b1BAETCS B COOTBETCTBHH C I

=

OTHETA O BBIIC

DCTHIO NPENIC

MYHHILUITEHOTO

oM

yeT

Kong!
27.12.2014
353101363

85.14
85.13
85.12
85.41




Yacts 1. CBenenus 00 0ka3bIBaEMBIX MyHUITUIAIBHBIX yeayrax <1>
Pazpmen 1

1. HammeHnoBanne MyHHIIMNIAIBHON yeiryry Peastu3anus ocHOBHBIX 001eo0pa3or
nporpaMm Ha4aJbLHOro 00mero o6pa3oBaHus
2. Kareropuu norpebureneii MyHUITUIIATIHHOH YCIyTH (PH3NIECKHE JIHIIA
3. Ceenenus o GpakTHIECKOM TOCTIDKEHHH TT0Ka3aTeseil, XapaKTepH3yIouX 00beM 1 (M) Ka4eCTBO MYHHIIUIIATBHOMN YCIYTH
3.1. CBenenus 0 paKTHYECKOM JOCTIDKEHUH MOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIuX Ka4eCTBO MYHHUIIUITATEHOM YCITyTH

Kon mo 6azoBomy

NICPCYHIO

11.787.0

1

IToxazarensp, XapakTepu3yrOmui ITokazarens, Ilokazarenp kauecTBa MyHUITUIATBHON YCIIyTH
eWHULIA H3MEPEHUS 3HaYCHHE OTKJIOHEH
YHukaiIpH yTBEpIKIE JIOITyCTUM He,
bIii HOMEP HalMEHOB HO B oe MIPEBbILIA
UCIIOJIHEH MIPUYMHA
peecTpoB aHue KON TI0 |MyHHLIMIIA (Bo3MOXH| 1O0IIEE
. HaWMCHOB 0 Ha OTKJIOHEH
oM 3aImMCH | (Haumero |(HaumeHo |(Haumeno |(naumeno |(haumerno |HoOKa3aTesn OKEN JIBHOM oe) J0IyCTUM
<2> eanue sanue 8aHue eanue 8anue g<2> |AHHC e <2> 3aJJaHUH OTICTHYIO ritonen oe i
nokasame |noxazame |roxazame |noxazame |noxazame Ha roJ Aaty ue <2> |(Bo3MOXH
a1 <2>) g <2>) |1a<2>) |ma<2>) |ia<2>) <2> oe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120.9| Be ykazaHO | HE yKa3aHO | HE yKa3aHO| OYHas YpoBeHb % 744 100 100 15%
9.0.bA81A OCBOCHHSA
992001 o0ydarormu
. MHCS
OCHOBHBIX
obmeobpa3
OBaTeJbHbI
X
porpamMm
HAYaILHOT
0 obmero
o00pa3oBaH




ITonHoTa
peanuzarm
51
OCHOBHBIX
o6meodpas
OBaTENILHBI
X
IporpamMmm
HavdaJIbHOT
0 obmero
obpazopaH
wst

%

744

100

100

15%

Homst
ponurenei
(3aKOHHBIX
MIPENCTaBH
Tenein),
YZIOBJIETBO
PpEeHHBIX
YCIOBHSMU
51
Ka4eCTBOM
NPEeIoCTaB
JIIeMOH

yCIyru

%

744

80

80

15%




8010120.9
9.0.FA8S1A
A20001

o0yJaroniu
ecsi ¢

OrpaHuYeH
HBIMH

BO3MOXKHOC
TAMH

3I0POBbS
(OB3)

afanTHpPOB
aHHas

obpazoBare
JIbHAs

nporpamma

He yKa3aHo

OYHas

VYpoBeHb
OCBOEHUS
o0yJaromu
MHCA
OCHOBHBIX
obmieobpas
OBATENLHBI
X
nporpaMm
Ha4yaJIbHOT
0 obmero
o0pazoBaH
ust

%

744

100

100

15%

IlonHoTa
peanuzanm
)24
OCHOBHBIX
obmeobpa3
OBaTEITHHBI
X
TporpamMm
HavgaJIbHOT
0 ob1mero
obpa3oBaH
ws

%

744

100

100

15%




Jons
ponutenen
(3aKOHHBIX
TpeaCcTaBU
Teneit),
YIOBIIETBO
PEHHBIX
YCIIOBUSMU
31
Ka4eCTBOM
MPeI0CTaB
JseMoit

yCIyT’

%

744

80

80

15%

8010120.9
9.0.5A81A
A28001

oOygaronm
ecsac

OTpaHHYCH
HBIMH

BO3MOXXHOC
TAMU

3IOPOBBS

(OB3)

aJarTUPoOB
aHHas

obpazoBare
JbHAS

AporpamMma

TIPOXOMA]
ne
oOyueHue
1o
COCTOSIHHUIO
3/I0POBBS
Ha JOMy

OYHO-
3a04YHas

YpoBeHb
OCBOEHHUS
oOyJaromu
Mucs
OCHOBHBIX
obmeobpas
OBaTENbHbI
b.3
nporpaMm
HaYaIbHOT
o ob1mero
o0pa3oBaH
us

%

744

100

100

15%




ITonHoTa
peanuzanu
u
OCHOBHBIX
obmeobpa3
OBATEJIBHBI
X
NporpamMm
HaAYaJIbHOT
0 o0miero
obpa3oBaH
ust

%

744

100

100

15%

Hons
poauTenen
(3aKOHHBIX
NpeacTaBy
Tenei),
YIOBIIETBO
PEHHBIX
YCIOBUSIMU
u
Ka4eCTBOM
NpeaocTaB
JieMoit

YCIIyTH

%

744

80

80

15%




YCIIyTH, B IIPeAeax KOTOPhIX
MYHHITHIATBHOE 33JaHUE CUUTAETCS BHIITOJTHEHHEIM

15%




3.2. Ceenenns o pakTUUECKOM JOCTXKEHUH MTOKa3aTeNei, XapakTepU3yIOLuX

00beM MyHHLIMNANBHOM! yCIyTH

INoka3aTens, XapakTepU3YIOLIHIA conepKaHne
MYHHUHMNAJIBHOHR YCIyTH

INokazarensb, XapaKTepH3yOILMi
ycnoBus (hopMbl) OKa3aHus

Toxa3sarens 06beMa MyHUIMTANBHOM YCIyTH

VHHkATEHE MYHHLUMIAIBHON yCIyTi
HOMep €NMHULA H3MEPEHHS 3HAYEHHUE
peecTpoBoOit JIOTYCTHMOE JRRIOECHEE cpene-
3anucy <2> HaMMEHOBAHHE sanerosa- | o 10 Em?ﬁ»w“wuz :n:oauamo (BO3MOXHOE) :MMMMHMMWW npuuMHa rOT0BOM
(naumenosanue |(naumenosanue  |(naumenosanue |(vaumenoganue | MOKasarens <2> aie <2> | OKEM <2> MMMM:;H a _,Mn oEMESo 3§Ao~:v§:w (soamonctog) | TTIOHEHHA MHH@..MEE
\:DQL:NIQWQIEN noxkaszamens nokazameinsi noxkazamenst hokaszameist <> naty 3HAYCHUE ? v&%v
nokazamens. <2>)|<2>) <2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.|  ne ykasaHo HE YKa3aHO | He yKa3aHo OyYHas
e commecrso | wen 792 510 499 15%
00yJarOIIMXCsI 46 704,24
8010120.99.| obyuaromuecs | ananTUpOBaH| He yka3aHO OvHas KOJIIECTBO qen
0.5A81A102 c Has obyyaromuxcst
o OrpaHHUYEHHBIM | 06pa3oBaTeNh
H Has 792 13 15 15% 46 704,21
BO3MOJXXHOCTSIM | Nporpamma
Y 370POBbs
(OB3)
8010120.99.| o6yuyatoruuecs | anantypoBas | NPOXOAAIIAE | 04HO-320YHAS KOJITYECTBO qell
0.5AS1AT02 c Has o0ydeHue 1o obyJaroumxcs
0001 OrpaHUYCHHEIM [00pa30BaTesb| COCTOSHUIO
it Has 310pOBbs HA 792 1 1 15% 46 704,21
BO3MOXHOCTSIM | TIpOrpamma oMY
U 3710POBBSI
(OB3)




Yacte 1. Ceenenrs 00 0ka3bIBaEMbIX MyHULIMIATBHBIX ycIyrax <1>

1. HanMeHOBaHMEe MyHHULMITANbHOM ycnyry Peaninzanus 0CHOBHBIX

Pazgen 2

001100 pa30BaTeJIbHBIX MPOrpaMM 0CHOBHOI0 0011ero o6pa3oBaHust

2. Kareropunu norpebureneii MyHUIIMNANBHOH yCIyrd (pu3nyeckue JULa

3. CreneHus 0 pakTHIECKOM JOCTIKEHUY IOKa3aTelNeH, XapakTepU3yIOIUX 00beM U (MIIH) Ka4ECTBO MyHULUNIAIEHON yCIIyTH

3.1. Ceenenus o @mﬁﬁ,:rmwoxcz JOCTHDKEHUH TOKa3aTeeH, XapakTepU3YIOMUX Ka4eCTBO Z%E:EEEE._TEO& yciyru

Kox no 6azoBomy

MIEPEYHIO

11.791.0

VHUKATIBHEIH
HOMEp
peecTpoBoi
3anucu <2>

Ioxa3arenb, XapaKTepU3YIOIHNA CONEpKaHUE
MYHHUIMNATGHOM YCIIYTH

IToxazarens,

XapaKkTePU3YIOLUHI

[Toxazarens ka4ecTBa MyHHLMIIAILHON YCIyrH

(Haumenosarue
nokazamers
<2>)

(HaumeHosanue
nokazamens
<2>)

(Haumenosanu
e noxazamens
<2>)

ue

ANV\

(Haumenosaw

noxasamens

(Haumenosan
ue
noKasamens
<2>)

HaUMEHOBaHHUE
rmoxasarens <2>

CAVHULIA U3MEPEHUS

3HAYCHUC

HanuMCHO
Ba-HUC
<2>

KOJ 110
OKEHU
<>

YTBEPXKIECHO
B
MyHHUIIUNAb
HOM
3aJlaHUM Ha

ronx <D

HCIIOJHCH
O Ha

OTYETHYIO
nary

JIOITyCTUM
oe
(BO3MOXH
oe)
OTKJIOHEH
ue <2>

OTKJIOH
eHHE,
TIPEBHI
IIarouie
e
JIOIyCT
HUMOE

NpHYH
HA
OTKJIOH
eHus

1

2

3

4

5

7

10

11

12

13

14

8021110.99.0.5
A96A1058001

HE YKa3aHO

HE yKa3aHo

HE YKa3aHO

O4Has

YposeHb
OCBOCHHMS
00y4aronMHUCs
OCHOBHBIX
obmeoOpazoBar
€JBHBIX
MporpamMMm
OCHOBHOT'O
obmrero
o0OpazoBaHUs

%

744

100

100

15%

ITonnora
peanu3anuu
OCHOBHBIX
obeobpazosar
eIBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOTO
obero

00pa3oBaHus

%

744

100

100

15%




Honst
poaurenei
(3aKOHHBIX
NpencTaBuTenei
)
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCJIOBHSIMH U
Ka4eCTBOM
NPENOCTABIIIEM
OW VCIVIH

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.b
A96AA00001

oOyuJaronuecs
c
OTpaHUYECHHEI
MU
BO3MOHOCTS
MU 3JJ0POBbS
(OB3)

afanTUPOBaHH
as
obpa3zoBareb
Has
TporpaMma

HE yKa3aHo

o4Hasd

VYpoBeHb
OCBOEHHS
00yJatOUIMMHUCS
OCHOBHBIX
obmeobpazosar
€JIBHBIX
MporpamMm
OCHOBHOTO
obmero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

IlonHoTa
peanu3auuu
OCHOBHBIX
o0meobpazoBar
CIIBHBIX
NporpamMm
OCHOBHOT'O
obimero
o0pazoBaHus

%

744

100

100

15%

Jons
poaurenei
(3aKOHHBIX
NpeICTaBUTENEH
)
YIOBIETBOPEHH
BIX YCJIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM
NIPEIOCTABTIIEM
Ol yciyru

%

744

80

80

15%




8021110.99.0.5
A96AI0O87001

HE yKa3aHo

HE YKa3aHo

HPOXOASIIE
oOydeHue 1o
COCTOSIHHIO
3/I0pPOBbS Ha
oMY

OYHO-
3a04Has

VpoBeHb
OCBOCHUS
o0yJaromuMucs
OCHOBHBIX
ob6meobpazosar
eNBHBIX
HporpamMm
OCHOBHOT'O
o6mero
00pa3oBaHus

%

744

100

100

15%

ITonHoTa
peanuzanuu
OCHOBHBIX
obmeobdpazoBar
€JIBHBIX
TIporpamMm
OCHOBHOTO
obmero
o0pazoBaHus

%

744

100

100

15%

Jons
ponureneit
(3aKOHHBIX
NpeaCTaBUTENEH
)
YZIOBIIETBOPEHH
BIX YCIOBUSIMU H
KayeCTBOM
NIPEAOCTABIISIEM
Oi1 yciryru

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.b
A96AA29001

ofyJaromuecs
c
OrPaHHYCHHEI
MU
BO3MOYHOCTS
MH 3[[0pOBBSI
(OB3)

aJanTUPOBAHH
ast
obpazoBarens
Has
nporpamma

NPOXOSIIHE
o0yd4eHue 1o
COCTOSIHHIO
3/I0pPOBbS Ha
ZIOMY

O4YHO-
3a04Has

VpoBeHb
OCBOCHHS
00yJatouMMuCs
OCHOBHBIX
obmeobpaszopat
CIIBHBIX
NporpamMm
OCHOBHOT'O
o0mero

oOpa3oBaHus

%

744

100

100

15%




ITonHota
peanuzanuu
OCHOBHEIX
obuieobpazoBar
€JBbHBIX
MporpamMm
OCHOBHOT'O
obuiero
oOpa3oBaHust

%

744

100

100

15%

Jons
poauTenei
(3aKOHHBIX
NpencTaBUTENeH
)
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
NPEeNOCTABISIEM
OW VCIIVTH

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.b
A96A1087001

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

TIPOXOASIINE
ofydeHue 1o
COCTOSIHHIO
30POBBSI Ha
oMy

OYHO-
3a04Has

Yposens
OCBOCHHS
00yYarOIUMHUCS
OCHOBHBIX
obmeobpazosar
€NBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOT'O
obmero
obpazoBanus

%

744

100

100

15%

ITomHOTA
peanusannu
OCHOBHEIX
obuieobpazoBar
€JIBHBIX
TpOrpamMM
OCHOBHOTO
obiero
00pa3oBaHus

%

744

100

100

15%




Jonst
ponurenei
(3aKOHHBIX

NpeACTaBUTENEH

)

YIOBJIETBOPEHH

BIX YCJIOBUSIMU U

Kay€CTBOM

NpEenoCTaBIsIEM

Ol yCIyru

%

744

80

80

15%

JlomycTuMble (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHSHHS OT YCTaHOBJICHHBIX ITOKa3aTeNieii KauecTBa MyHUIMIIAILHOM YCIIyTH, B

MYHMLMMNaNAbHOE 3aaHNe CYMTAETCA BbIMONHEHHbIM (MPOLLEHTOB)

15%




3.2. CeeneHus 0 paKTHYECKOM NOCTHKEHUMH NOKa3aTeNe, XapaKTepu3yoLuX 00beM MyHALUNANbHON YCIyTH

TToka3aTenb, XapaKTEePU3YIOLIKii COnepKaHNE

XapaKTepU3yLIuii TMoxasarens 06beMa MyHUIMIANLHON YCIyTH
€IMHULIA U3MEPEHUs 3HaueHNe OTKJIOHE
HUeE, cpenHe-
VHUKaNBHBIH HauMEHOB FIECDIICH HCIIONH | AOIYCTHMOE |npeBbiiua rofoBOM
HOMEp pEeCcTpOBOH (Haumen aHHE  |gammeHo 0B eHo Ha | (Bo3moxcHOE)| romee NpUYHHA pasmep
3anucu <2> (Haumenosa osanue |(Haumeros | nokasaten| pa-nue XOATIO [ MyHIIHIA OTYETH | OTKJIOHEHHE | NOMYCTH | OTKIOHEHHS |  IUIATHI
Hue (naumenosanue |noxaza |anue 1<2> <> |OKEM<2>| nbrom yio <> Moe (uena,
nokasamen |(naumenoganue nokazamensi mens nokasamen Sallaui Ha nary (BO3MOX Tapud)
1<2>) nokazamens1 <2>) |<2>) <2>) 1 <2>) rox <2> HOE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.FA | He yka3zaHo HE YKa3aHO HE YKa3aHO ouHast KOJMYECTB|  yel 792 570 571 15% 56 930,05
96AK058001 o
00y4aroly
uxcs
8021110.99.0.FA afanTUpOBaHHas HE yKa3aHO OuHas KOJIMYECTB|  4en 792 4 5 15% 56 930,05
96AA00001 obydaromue| obpasoBarenbHas (]
cic nporpaMma 006y4aol
OrpaHUYeHH UXCst
BIMH
BO3MOXKHOC
TAMH
300POBBS
(OB3)
8021110.99.0.BA | He yka3aHO |He yKa3aHO NMPOXOASIKE | OYHO- KOJMYECTB| yen 792 5 8 15% 56 930,05
96AX087001 oOy4yeHue no | 3ao4Has o
COCTOSIHHIO obyuaror
370POBbS Ha uxcst
oMy
8021110.99.0.FA | oby4atomue |ananTupoBaHHas MPOXOsIIHE OYHO- KOJIMYECTB|  yen 792 2 2 15% 56 930,05
96AA29001 cic obpa3oBarenbHas oby4eHue o | 3aouHas [
OrpaHHYEHH [IporpamMma COCTOSIHHIO ofy4aror
BIMH 310pPOBBS HA uxcs
BO3MOXKHOC oMy
TAMH
310POBbS :
(OB3)




Yactb 1. CBenenus 00 oka3biBa€MbIX MyHULIMNANBHBIX yeayrax <1>
Pazgen 3

1. HaumeHoBaHNe MyHHIMNIANBEHON yeiyry Peasin3anusi 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTe/IbHBIX IPOrPaMM cpeIHero odiero o6pa3oBaHus

2. Kareropuu notpebureneil MyHULIMIIATIBHON YCIyTH U3HYecKUe JIHIA

3. CBeneHus 0 GakTUUECKOM JOCTIKEHHMH NoKa3aTesel, XapakTepu3yomux 00beM U (IWIK) KauecTBO MyHUIMITAIbHOM! YCIyru

3.1. CeneHust 0 (paKTUIECKOM JOCTEDKEHUH MOKa3aTelel, XapakTepu3yIoIiX KauyecTBO MyHUIUMANBHON yCIyri

Kox mo 6a3oBomy

INEPEYHIO

11.794.0

Toxasarens, xapaKTeprsylonai KA o Ilokazarens kauecTBa MyHULIMNIATbLHON YCIIyTH
|_conenkanye MVHAIIMTIANLHQH veqvry | XAPaKTepU3yromun
EIMHULA U3MEPEHUYS] 3Ha4YCHUE OTKJIO
YHUKaTbHBI YTBEPXKIE JIOIYCTH |HEHUE
¥ HOMED HO B Moe , |npuuuH
HCTIONIHE
peecTpoBoii (Haumen HaMMEHOBAHUE | HAMMEHO | KO IO | MYHMIIHIT (BO3MOX | mIpeB a
3anucH <2> |(Haumeno (Haumeno |oeanue |(Haumeno |TmoKazarens <2>| panme | OKEU | anpHOM SES HOE€) | bIma | OTKIIOH
GaHue (HaumeHnoganue |eanue nokasa |eadue <2> <2> 3aJaHuH oTHeTHY OTKJIOHCH| IOIEC| CHHUA
nokasam |noxkasameiis nokasame \mensa nokasam Harong 108ty ue <2> | nomyc
ena <2>) [<2>) s <2>) [<2>) ena <2>) <2> THUMOE
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021120.99.0| ne ykazano| oOpa3zoBarensHasl |HE yKa3zaHO| oO4Has YposeHb % 744 100 100 15%
.BB11AII7600 Nporpamma, OCBOEHHS
1 obecreyrBaroas 00yJatOIHMHUCS
yriy6néHsaoe OCHOBHBIX
H3y4eHUe obmeodpasopare »
OTZENBHBIX BHBIX TIPOTPaMM
Y4EOHBIX CpeHEro ooIero
MIPEJIMETOB, obpazoBaHus
NPEAMETHBIX
obmacreit ITonnota % 744 100 100 15%
(mpodunsHOE peanu3anun
obyueHue) OCHOBHBIX
ob6meodpazosaren
BHBIX IPOTPaMM
CpenHero oomero
o0Opa3oBaHus




Hons poaureneit % 744 80 80 15%
(3aKOHHBIX
IpecTaBuTenei),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH U
Ka4eCTBOM
[peNoCTaBIsIeMOM
YCIyru
8021120.99.0 He yxazano| obOpa3zoBaTenbHas | NPOXOAAN]| OYHO- VYporeHb % 744 100 100 15%
.BB11APO500 nporpamma, e 3a04Has OCBOCHHS
1 obecnednBaromas | obyueHue 00y4JaronuMucs
yriIyOnéHHOE o OCHOBHBIX
U3yYEHHUE COCTOSIHHIO obmeobpazoparen
OTIENBHBIX 30POBBS BHBIX IPOrPaMM
y4eOHBIX Ha JIOMy CpenHero obero
NPEIMETOB, obpazoBanus
IPEIMETHBIX
obnacreit
(IpogubHoe Tlonrora % 744 100 100 15%
oby4enue)
peanu3anuu
OCHOBHBIX
obuieobpazosaren
BHBIX IIPOTPaMM
cpenHero ooIero
00pa3zoBaHus
Jonst poaureneix % 744 80 80 15%

(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneit),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
IIPEN0CTaBISEMOM

YCIyrHt

Jonyctumeble Amowgoxc.:u_m OTK/IOHEHWA OT YCTaHOBJ/IEHHbIX nokasare/nei KayecTea >><ISC.S_._N=VIOW_ YCnyru, B npegenax Kotopbix
MyHUUMnNasibHOE 3aaHke CHUTAETCA BbIMO/IHEHHbIM A_._UO_.__mI._.Omv

15%




3.2. Ceenenus 0 pakTHYECKOM JOCTHKEHHMH N0KA3aTeleH, XapaKTEPHU3YIOWUX 00bEM MYHUIIMIANLHON YCIyTH

INoxazaTens, XapakTepu3yrOLIKii CoEepKaHHe Ilokazarens, .
N . I[Toxazarens 06beMa MyHHUIMNIANEHON YCITYTH
MYHHUIUIATEHON yCIyru XapakTepU3yIomuit
ENVHULIA U3MEPEHHS 3Ha4YeHUe OTKJIOH
R HanuM T —— JONYCTH| eppye, cpenHe-
. (naume €HOBa MOE | ppeppr | IPM4HM | TOJOBOH
HOMED PEeCcTpoBOi 636 8 HO B lycnonnen
3anucu <2> HHUC | HAaMEHO | KOJ 1O MyRuIHTA| 4 (BO3MOX | arome| Ha pasmep
\IQQ\SQQDNQI NIQR\SNIQ%Q e \:DNQSQEO MoKa3| pa-Hue Omﬁmg f— EO@V e OTKJIOH 11J1aThI
ue Hue hokasa |6aHue arenst| <2> <2> | zananuu OTHETHYIO o1k nome nonycr | CHUSA (ueHa,
nokasamens |(Haumenosanue nokazamens |meas  |nokazam | <> S AaTy | ype <2> AMOE Tapud)
HaT
<2>) noxazamens <2>) <2>) <2>) |ensn<2>) & (RORMO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120.99.0.551| He ykazaHo obpa3zoBarenpHas HE YKa3aHO | oyHas komu | yen 792 120 118 15% 61 523,38
! p Yl
1AIT76001 [Iporpamma, YECTB
obecneunBaroIast 0
YTTyOnEHHOE H3y4YeHue 00y4
OTIENBbHBIX YIeOHBIX aro1I
MIPEIMETOB, MPEIMETHBIX uxcs
obnacreit (nmpodunsHoe
oby4eHue)
8021120.99.0.5b1| He ykazaHo oOpasoBarenpHas NPOXOIAIIH | OYHO- KOMM | yen 792 1 2 15% 61523,38
1AP05001 nporpamma, € 0o0y4eHue [3a04Has YECTB
obecneynBaroimas no 0
yIiIyOnEHHOE U3YYECHHE | COCTOSIHUIO 00yd
OTIENBHBIX YUeOHBIX  |310pOBBS Ha aromy
NPEAMETOB, PEIMETHBIX JIOMY uxcs
obnacreii (npodunsHoe
oOydeHue)
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Yacts 1. CBenenns 06 0ka3bIBaeMbIX MyHULMNANBHBIX YCIyTax <1>

Pazgen 4

1. HanmeHoBaHue MYHULIUTIATTbHON YCIIYTH Peanusauus A0MOTHATENHHBIX 0011epa3BUBAKLIHX HPOrPamMm

2. Kareropuu noTpeburesneil MyHUUMNATLHON yeayrn ®u3HYecKHe JHNA

Kon no 6azoBomy

(oTpacneBoMy) IepeyHio

3. Cpenenns 0 GaKTHIECKOM JOCTHKEHUM NIOKA3aTeNeli, XapaKTepu3yIoLuX 00beM 1 (Mi1) Ka4€eCTBO MyHHIMIIATILHON YCIyTH
3.1. CBenennst 0 GaKkTHUECKOM TOCTIKEHHM NOKA3aTeNeli, XapaKTepH3yIOmUX KadecTRO MYHHMUMIIANBHOM YCITyTH

11.142.0

YHuKaILHbII HOMEp
peecTpoBOi 3anucy <2>

Ilokazatens, XapakTepH3yrOMuii CoaepKaHKe
MYHHUUHMNANBHON YCITyry

IMoxazarens, XxapaKTepu3y Ot

ycnoBus (hopmsr) okazanus
MYHHLMNAIBHOM YCIIyry

Tokasarenb kayecTBa MyHHLMIIATILHON YCIyTH

(naumeHosanue
nokazamens.
<2>)

(HaumerosaHue
noxazamens
<2>)

(Haumenosanue
nokasamens
<2>)

(HaumeHosanue
noxazamensi
<2>)

(Haumenosan
ue
nokazamens
<2>)

HaUMEHOBaHKE
ToKazarens <2>

€AUHULIA U3MEPECHHUS

3HA4YCHUEC

HauMEHOBa-
Hue <2>

KOJI 10
OKEHU <2>

YTBEPXKICHO B
MYHHIUIIAJIBHOM
3alaHyuH Ha roja

<2>

HCTIONHEHO Ha
OTYETHYIO ATy

JONYCTUMOE
(BO3MOXHOE)
OTKJIOHEHHE <2>

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

8042000.99.0.5552AX48000

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

Oo4Has

JHons nerei ,
OCBaMBAIOIIHX
JOINOJIHHUTENBHBIE
obIuepasByBaroLHe
TPOrpaMMsl

% 744

100

100

15

Jlonst meTed, cTaBIIHX
noGeuTeNnsIME K
npH3epaMu
MYHHIHTIAbHBIX,
PErHOHATIbHBIX,
BCEPOCCHHCKHX H
MEXAYHAPOIHBIX
MEPONPHUITHH

% 744

11

15

Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
TpeJCTaBHUTENeH),
YIOBIIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSAMHY H Ka4eCTBOM
TIPEOCTABIAEMOH YCITyTH

% 744

85

85

15




3.2. Ceenennsi 0 GakTUYECKOM NOCTHKEHHH NOKa3aTelel, XapakTepu3yomux 065eM paGoThl

IMokasatens, XapaKTepU3yIOLIHii ConepxKaHue paboTs

TTokasarens, XxapaKTepH3YIOLHM
ycnosus (popmsr)

IMoxa3zarens ob6bema paboThl

YHUKaIbHbH HOMEp €IMHHULA U3MEPEHUS 3HAYEHHE
peecTpoBOii 3anucu <2> OTKIIOHCHHE,
HAUMEHOBaHUE YTBEPIAIIEHO B %o:wﬂszomv TIPCBRIIAIONEE | - bra
aUMEHOBa- KOJ 1o MYHHLMIIATLHOM | HCTIOIHEHO Ha BO3MOXKHOE JonycTiMoe
nokasarens <2>| OTKJIOHEHHS
(naumenosanue (naumenosanue |(Haumenosanue |(naumenoeanue mue <3> | OKEM <4>| san Haron | orueriyro nary | OTKIOHeHHe <2> | (Bo3monHOE)
noxasamens (Haumenosanue  |nokazamens nokazamens noxazamens <> 3HaueHHe
<2>) nokasamensn <2>) |<2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OIMYECTBO
HE YKa3aHO HE yKa3aHo He YKa3aHo OYHas - o HeJI0BeKO-4aCH! 539 145 044 36 141 15%
YEJIOBEKO-4aCoOB
8042000.99.0.BB52A%48000
PyxoBogurens (yHOIHOMOYEHHOE JIUIIO) Hupexrop A.T.TyraruukoB
(OMKHOCTE) (pacmmppoBKa MoAMHCH)

10 aupenst 2024 r.

<1> QGopMHpyeTCs MPY YCTAHOBICHHH MYHULMITATBHOTO 33/AHMS Ha OKA3aHHs MYHHUMIIATBHOM YCIyTH (YCIYT) H BEINOTHEHHH PaGOTHI (paboT

YKa3aHHMEM IOPAJKOBOTO HOMEpa pasaena.
<2> QOpMHpYETCA B COOTBETCTBUM C MyHHLIMITATLHBIM 3a0aHHEM.

) ¥ CONEPKUT TPEBOBAHHIS K OKAAHMIO MY HULITIANBHOM ycmyTu (YCIyT) PasHeNnbHO N0 KGKAOH M3 MyHHLFNATBHEIX YCITYT C

<3> GopmMHpYeTCs PH yCTAHOBIEHAN MyHULMIANEHOTO 33/IaHKs Ha OKA3aHHE MYHHLMITATBHOH YCTyTH (YCIyT) M BHIIOTHEHHM PaboTs! (paboT) 1 CONEPIHKHUT TPEGOBAHKA K BEITIONHEHHIO PAGOTE (PaGoT) pasaenbHO Mo Kaxkaoit U3 paboT U3 paboT ¢ yKa3aHHeM NOPAIKOBOIO

HOMEpa pasjena.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 367631368242343721851914175260218151721164225249
Bnageney TyTaTuukor AnekcaHip TumodieeBny

OedcTerTened C11.12.2023 n0 10.12.2024
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